
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały 

nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7076



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.16.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 13 825 030 11 346 030 10 842 730 8 124 012 2 718 718 0 503 300 0 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 
zmniejszenie -22 000 -22 000 -22 000 -12 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25 450 25 450 13 450 10 000 3 450 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13 828 480 11 349 480 10 834 180 8 122 012 2 712 168 0 503 300 12 000 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 159 392 159 392 159 392 159 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 450 3 450 3 450 0 3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 162 842 162 842 162 842 159 392 3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 439 3 439 3 439 0 3 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
przed zmianą 10 910 256 8 431 256 8 426 256 6 840 793 1 585 463 0 5 000 0 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 
zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 12 000 12 000 0 0 0 0 0 12 000 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10 910 256 8 431 256 8 414 256 6 828 793 1 585 463 0 5 000 12 000 0 0 2 479 000 979 000 0 1 500 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 5 160 100 5 160 100 5 160 100 5 160 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 028 -10 028 -10 028 -10 028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 5 150 072 5 150 072 5 150 072 5 150 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 671 7 671 0 0 0 0 0 7 671 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 671 7 671 0 0 0 0 0 7 671 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 357 2 357 0 0 0 0 0 2 357 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2 357 2 357 0 0 0 0 0 2 357 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 933 407 933 407 933 407 933 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1 725 -1 725 -1 725 -1 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 931 682 931 682 931 682 931 682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 320 1 320 0 0 0 0 0 1 320 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 320 1 320 0 0 0 0 0 1 320 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 405 405 0 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 405 405 0 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7076



  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 127 286 127 286 127 286 127 286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -247 -247 -247 -247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 127 039 127 039 127 039 127 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 189 189 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 189 189 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 58 58 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
przed zmianą 703 777 703 777 703 777 70 327 633 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 703 777 703 777 703 777 80 327 623 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 65 611 65 611 65 611 65 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 75 611 75 611 75 611 75 611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 505 600 505 600 505 600 0 505 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 495 600 495 600 495 600 0 495 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 605 000 605 000 605 000 0 605 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 450 -3 450 -3 450 0 -3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 601 550 601 550 601 550 0 601 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 605 000 605 000 605 000 0 605 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 450 -3 450 -3 450 0 -3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 601 550 601 550 601 550 0 601 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 
przed zmianą 605 000 605 000 605 000 0 605 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -3 450 -3 450 -3 450 0 -3 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 601 550 601 550 601 550 0 601 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  174 919 568  120 738 417  66 469 565  44 015 861  22 453 704  20 861 075  31 143 367  271 846  715 764  1 276 800  54 181 151  52 681 151  14 741 351  1 500 000 
zmniejszenie  -25 450  -25 450  -25 450  -12 000  -13 450  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  25 450  25 450  13 450  10 000  3 450  0  0  12 000  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  174 919 568  120 738 417  66 457 565  44 013 861  22 443 704  20 861 075  31 143 367  283 846  715 764  1 276 800  54 181 151  52 681 151  14 741 351  1 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7076


		2017-08-29T12:17:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




